证券代码：300069   证券简称：金利华电   公告编号：2016-067

浙江金利华电气股份有限公司

关于控股股东及实际控制人、持股5%以上股东拟

协议转让部分公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江金利华电气股份有限公司（下称“公司”或“金利华电” ）于2016 年

9月8日接到公司控股股东及实际控制人赵坚先生、持股5%以上股东赵康先生的

通知，赵坚、赵康先生与珠海安赐成长股权投资基金企业（有限合伙）于2016

年9月8日签署了《珠海安赐成长股权投资基金企业（有限合伙）与赵坚、赵康之

股份转让协议书》（以下简称“《股份转让协议》”），协议约定赵坚、赵康先生将

其直接持有的公司无限售流通股合计17,515,000股协议转让给珠海安赐成长股权

投资基金企业（有限合伙）。具体情况如下：

一、 协议转让情况

股东姓名 交易方式 股份性质 本次转让前持有股份 本次转让后持有股份

股数（股） 占总股本

比例

股数（股） 占总股本

比例

赵坚 协议转让

高管锁定股 32,068,678 27.41% 32,068,678 27.41%

无限售流通股 10,689,560 9.14% 734,560 0.63%

合计 42,758,238 36.55% 32,803,238 28.04%

赵康 协议转让 无限售流通股 17,560,048 15.01% 10,000,048 8.55%

珠海安赐成长股

权投资基金企业

（有限合伙）

协议转让 无限售流通股 0 0.00% 17,515,000 14.97%

二、 交易双方基本情况

1、转让方情况

（1）姓名：赵坚

性别：男

国籍：中国，未取得其他国家居留权。

（2）姓名：赵康

性别：男

国籍：中国，未取得其他国家居留权。

赵坚先生系公司控股股东及实际控制人、董事长兼总经理；赵康先生系赵坚

与公司董事吴兰燕女士之子，以及公司高管赵晓红先生之侄（赵晓红直接持有公

司930,963股份，占总股本的0.80%）。

（3）转让方关于股份承诺情况

赵坚先生股份承诺如下：

1、控股股东、实际控制人赵坚先生承诺：自公司股票上市之日起三十六个

月内，不转让或者委托他人管理其直接或间接持有的公司公开发行股票前已发行

的股份，也不由公司回购该部分股份。（本条承诺已经履约完毕）

2、作为公司董事、高级管理人员赵坚先生追加承诺：本人若在首次公开发

行股票上市之日起六个月内（含第六个月）申报离职，将自申报离职之日起十八

个月（含第十八个月）内不转让本人直接持有的本公司股份；本人若在首次公开

发行股票上市之日起第七个月至第十二个月（含第七个月、第十二个月）之间申

报离职，将自申报离职之日起十二个月内（含第十二个月）不转让本人直接持有

的本公司股份。因上市公司进行权益分派等导致本人直接持有本公司股份发生变

化的，本人仍遵守前款承诺。（本条承诺已经履约完毕）

3、2013 年 4 月 22 日赵坚先生承诺：对本人所持公司部分有限售条件股份